
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.741.096/0001-53CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS., 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   31/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

31/2023

11/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2023
Pregão eletrônico
31/2023 - PE
31/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
RESTAURANTES/LANCHONETES SITUADOS NA CIDADE DE LAGES/SC, PARA
FORNECIMENTO DE LANCHES E/OU ALMOÇOS PARA OS MOTORISTAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE QUE SE DESLOCAM DE CORREIA PINTO PARA LEVAR
PACIENTES PARA CONSULTAS MÉDICAS, EXAMES E/OU TRATAMENTOS,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO. – PROCESSO ELETRONICO E-CIGA N° 31/2023 –
FMS

Lote: 1
Participante: CAMILLA SABINO PRESTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Salgado - Frito 4.000,0 1 8,75 35.000,00

2 Salgado - Assado 3.000,0 1 10,05 30.150,00

3 Café (Médio) 4.000,0 1 6,60 26.400,00

4 Refrigerante Lata 350ml 3.000,0 1 8,40 25.200,00
Total do Participante: 116.750,00

Lote: 2
Participante: CAMILLA SABINO PRESTES

5 Almoço/Jantar 6.000,0 1 44,10 264.600,00

6 Refrigerante Lata (350ML) 6.000,0 1 8,40 50.400,00
Total do Participante: 315.000,00

Total Geral: 431.750,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

22 de Dezembro de 2023Correia Pinto,


